



CROPMASTER MICROMIX

**Tamil Nadu Grade 6
Micronutrient Mixture**

RICH SOURCE OF MICRONUTRIENTS



BETTER GROWTH

Boosts early growth
stages of roots, seed and
fruit development

MORE PHOTOSYNTHESIS

It enhances
photosynthesis in plants

EASY APPLICATION

100% Soluble in water

NON-TOXIC

Manages Biotic and
Abiotic Stresses.

1 KG

CROPMASTER MICROMIX

Micronutrient Fertilizer – Tamil Nadu Grade 6

TAMIL NADU GRADE 6 MICRONUTRIENT MIXTURE

We supply a multi-micronutrient fertilizer that is a potent source of essential plant micronutrients such as iron, manganese, zinc, copper, boron, molybdenum, and magnesium. This fertilizer is specifically formulated to enhance the yield of vegetables in Tamil Nadu. The powder form of this micronutrient mixture is highly efficient, providing superior results compared to individual micronutrient applications. It aligns with the fertilizer grade as stipulated by the Government of Tamil Nadu.

Benefits:

1. Boosts plant growth 2. Provides a rich source of micronutrients 3. Enhances early growth stages 4. Supports root, seed, and fruit development 5. Enhances photosynthesis 6. Helps manage biotic and abiotic stress 7. Non-toxic 8. 100% water-soluble

Dosage:

For spray application: 2.5-3g per litre

For soil application: 1.5 kg – 3 kg per hectare

Content: (% W/W Min)

Iron (Fe)	:	7.60
Boron (B)	:	2.48
Zinc (Zn)	:	1.68
Manganese (Mn)	:	1.22
Copper (Cu)	:	1.0
Molybdenum	:	0.14

Customer Support:

+91 8029727145

customersupport@crognosysindia.com

தமிழ்நாடு தரம் 6 நுண்ணூட்டச் சத்து கலவை

இரும்பு, மாங்கனீசு, துத்தநாகம், தாமிரம், போரான், மாலிப்டினம் மற்றும் மெக்னீசியம் போன்ற அத்தியாவசிய தாவர நுண்ணூட்டச்சத்துக்களின் சக்திவாய்ந்த ஆதாரமான பல நுண்ணூட்ட உரத்தை நாங்கள் வழங்குகிறோம். இந்த உரம் குறிப்பாக தமிழகத்தில் காய்கறிகளின் விளைச்சலை அதிகரிக்க உருவாக்கப்பட்டது. இந்த நுண்ணூட்டச் சத்து கலவையின் தூள் வடிவம் மிகவும் திறமையானது, தனிப்பட்ட நுண்ணூட்டச் சத்து பயன்பாடுகளுடன் ஒப்பிடும்போது சிறந்த முடிவுகளை வழங்குகிறது. இது தமிழ்நாடு அரசால் நிர்ணயிக்கப்பட்ட உர தரத்துடன் ஒத்துப்போகிறது.

பலன்கள்:

1. தாவர வளர்ச்சியை அதிகரிக்கிறது 2. நுண்ணூட்டச்சத்துக்களின் வளமான ஆதாரத்தை வழங்குகிறது 3. ஆரம்ப வளர்ச்சி நிலைகளை மேம்படுத்துகிறது 4. வேர், விதை மற்றும் பழ வளர்ச்சியை ஆதரிக்கிறது 5. ஒளிச்சேர்க்கையை மேம்படுத்துகிறது 6. உயிரியல் மற்றும் அஜியோடிக் அழுத்தத்தை நிர்வகிக்க உதவுகிறது 7. நச்சுத்தன்மையற்றது 8. 100% நீரில்

மருந்தளவு:

தெளிக்க: ஒரு

லிட்டருக்கு 2.5-3 கிராம்

மண் இடுவதற்கு:

ஹெக்டேருக்கு 1.5

கிலோ - 3 கிலோ



Mfg. Lic. No.: ADDLDIR/OSMIXGJ/MNT/109K/2023-24

Batch No. :

Mfg. Date :

M.R.P Rs(₹) :

Expiry Date: 2 years from the date of manufacture

Net Cont. : **1KG**

Manufactured & Marketed By:

Crognosys India Pvt. Ltd.

Reg. Office: 9th Floor, Arliga Northstar, (Besides RMZ Galleria Mall), Opposite Police Station, Yelahanka, Bengaluru, Karnataka, India - 560064

Factory: Plot No. 312 & 313, Obdenahalli Industrial Area, Doddaballapura, III Phase, Bengaluru, Karnataka, India - 561203